PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 306/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatários, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento
Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo
viabilize através da Secretaria Competente, reparo na caixinha da iluminação pública na Avenida Dom
Pedro II, enfrente da casa da Nenê. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa uma vez que essa
caixinha está fazendo barulho e acendendo e apagando, causando transtornos aos moradores e
pedestres porque está uma escuridão total. Sala das Sessões, 30 de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 01 de Junho de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795717